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1. BÖLÜM 

SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATI 

 

 

1. SGK Kayıt Dışı İstihdam Servisinin, Sigortalı İşe Başlama Tarihlerinin Tespitine 

İlişkin Değişikliği 
 

Değişen/Yayınlanan Mevzuat: 2018/04 Sayılı SGK Genelgesi 

1. 5510 sayılı Kanunun 59 uncu maddesindeki kamu idarelerinin denetim elemanları dışında kalan 

kamu idarelerinin kolluk, zabıta, doktor, veteriner, mühendis vb. memurlarının tutanağı ile 

çalışmanın belirlenmesi durumunda; tutanak tarihi ile tutanakta belirtilen işe başlama tarihi 

arasında farklılık olması halinde tutanağın tutulduğu tarih, “işe giriş tarihi” olarak kabul 

edilecektir. Ancak, tutanak tarihi ile SGK’ya bildirilen işe başlama tarihi aynıysa veya SGK’ya 

bildirilen işe giriş tarihi daha önceki bir tarih ise SGK’ya bildirilen işe giriş tarihi esas kabul edilerek 

herhangi bir işlem yapılmayacaktır. 

 

2. Kimlik bildirme formu 2’de, formun işverence onaylandığı tarihten önceki bir tarih işe başlama 

tarihi olarak belirtilmiş olsa dahi, formun işverence onaylandığı tarih esas sigortalı “işe başlama 

tarihi” olarak kabul edilip gerekli işlemler yapılacaktır. Ancak, formda belirtilen işe başlama tarihi 

ile SGK’ya bildirilen işe başlama tarihi aynıysa veya SGK’ya bildirilen işe giriş tarihi daha önceyse 

SGK’ya bildirilen işe giriş tarihi esas kabul edilecektir. 

 

3. Kimlik bildirme formu-2’nin işverence onaylandığı tarihi takip eden gün ile yasal süresinde olmak 

şartıyla SGK’ya verilmiş işe giriş bildirgesinde belirtilen işe başlama tarihi arasında 10 gün veya 

daha az bir sürenin bulunması halinde işe giriş bildirgesinde yer alan işe başlama tarihi esas 

alınarak işlemler yürütülecektir. 

 

4. Yasal süresinde olmak şartıyla SGK’ya verilmiş işten ayrılış bildirgesinde belirtilen işten ayrılış 

tarihi ile kimlik bildirme formu 2’nin işverence onaylandığı tarihten önceki gün arasında 10 gün 

veya daha az bir sürenin bulunması halinde işten ayrılış bildirgesinde yer alan işten ayrılış tarihi 

esas alınarak işlemler yürütülecektir. 
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5. İşverenlerce beyan usulüne dayalı olarak kamu kurum ve kuruluşlarına verilen tüm belgeler için 

de kimlik bildirme formu-2’ye ilişkin hükümler uygulanır. 

 

Örnek 1- Ankara ilinde faaliyet gösteren A unvanlı işyeri, (K) adlı çalışanı için 03/04/2017 

Pazartesi günü itibariyle kimlik bildirme formu-2’yi onaylayarak kolluk kuvvetlerine ibraz etmiştir. 

İşveren, 11/04/2017 Salı günü işe başlama tarihi olarak belirtilen (K) isimli çalışanı için işe giriş 

bildirgesini, bir gün öncesi olan 10/04/2017 tarihinde SGK’ya vermiştir. Bu durumda sigortalının 

işe girişinin yasal süresi içinde verildiği ve işe giriş tarihi ile kimlik bildirme formu-2’nin onay tarihi 

arasında (03/04/2017-11/04/2017) 10 günden az bir sürenin bulunduğu dikkate alındığında, 

sigortalının işe başlama tarihi 11/04/2017 olarak esas alınacaktır. 

 

Örnek 2- Ankara ilinde faaliyet gösteren B unvanlı işyeri, (L) adlı çalışanı için 14/04/2017 Cuma 

günü itibariyle kimlik bildirme formu-2’yi onaylayarak kolluk kuvvetlerine ibraz etmiştir. İşveren, 

(L) isimli çalışanı için 24/04/2017 Salı günü işe başlama tarihi olarak belirtilen işe giriş bildirgesini, 

işe başlama tarihinden bir önceki gün olan 23/04/2017 tarihinde SGK’ya vermiştir. Bu durumda, 

işverenin sigortalının işe giriş bildirgesini yasal süresi içinde verdiği, işe giriş tarihi ile kimlik 

bildirme formu-2’nin onay tarihi arasında (14/04/2017-24/04/2017) 10 günden fazla bir sürenin 

bulunmadığı dikkate alındığında, sigortalının işe başlama tarihi 24/04/2017 olarak esas 

alınacaktır. 

 

Örnek 3- Ankara ilinde faaliyet gösteren C unvanlı işyeri, (M) adlı çalışanı için 06/04/2017 

Perşembe günü itibariyle kimlik bildirme formu-2’yi onaylayarak kolluk kuvvetlerine ibraz 

etmiştir. İşveren, (M) isimli çalışanı için 16/04/2017 Pazar günü işe başlama tarihi olarak belirtilen 

işe giriş bildirgesini, işe başlama tarihinden bir önceki gün resmi tatil olduğu için takip eden ilk iş 

günü olan 17/04/2017 Pazartesi günü SGK’ya vermiştir. Bu durumda, işverenin sigortalının işe 

giriş bildirgesini yasal süresi içinde verdiği, işe giriş tarihi ile kimlik bildirme formu-2’nin onay 

tarihi arasında (06/04/2017-16/04/2017) 10 günden az bir 

 

Örnek 4- Ankara ilinde faaliyet gösteren D unvanlı işyeri, (N) adlı çalışanı için 17/04/2017 

Pazartesi günü itibariyle kimlik bildirme formu-2’yi onaylayarak kolluk kuvvetlerine ibraz etmiştir. 

İşveren, (N) isimli çalışanı için 27/04/2017 Perşembe günü işe başlama tarihi olarak belirtilen işe 

giriş bildirgesini bir gün sonrasında 28/04/2017 tarihinde SGK’ya vermiştir. Bu durumda 

sigortalının işe giriş bildirgesi yasal süresi içerisinde SGK’ya verilmediğinden, işe giriş tarihi ile 

kimlik bildirme formu-2 onay tarihi arasında 10 günlük süreye bakılmaksızın kimlik bildirme 

formu-2’de işveren onay tarihi işe giriş tarihi olarak 17/04/2017 esas alınacaktır. 
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Örnek 5- Ankara ilinde faaliyet gösteren E unvanlı işyeri, (O) adlı çalışanı için işten ayrıldığına 

ilişkin kimlik bildirme formu-2’yi 03/04/2017 tarihi itibariyle onaylayarak kolluk kuvvetlerine 

sunmuştur. İşveren, (O) isimli çalışanı için 24/03/2017 işten ayrılış tarihli olarak belirtilen işten 

ayrılış bildirgesini 28/03/2017 tarihinde SGK’ya vermiştir. İşten ayrılış tarih ile kimlik bildirme 

formu-2’nin onaylandığı tarih arasında (03/04/2017-24/03/2017) 10 günden fazla bir sürenin 

bulunmadığı dikkate alındığında, sigortalının işten ayrılış tarihi 24/03/2017 kabul edilecektir. 

 

Örnek 6- Ankara ilinde faaliyet gösteren F unvanlı işyeri, (P) adlı çalışanı için işten ayrıldığına 

ilişkin kimlik bildirme formu-2’yi 04/04/2017 tarihi itibariyle onaylayarak kolluk kuvvetlerine 

sunmuştur. İşveren, (P) isimli çalışanı için 18/03/2017 işten ayrılış tarihli olarak belirtilen işten 

ayrılış bildirgesini 27/03/2017 tarihinde SGK’ya vermiştir. Bu durumda sigortalının işten ayrılış 

tarihi ile kimlik bildirme formu-2’nin onaylandığı tarih arasında (04/04/2017-18/03/2017) 10 

günden fazla bir sürenin bulunduğu dikkate alındığında, sigortalının işten ayrılış tarihi 04/04/2017 

esas alınarak gerekli işlemler yapılacaktır. 

 

6. Emniyet Genel Müdürlüğü tarafından yapılan trafik denetimleri sonucu düzenlenen trafik idari 

para cezası karar tutanakları ile ilgili olarak, tutanak tarihi, “işe başlama tarihi” olarak kabul edilip 

gerekli işlemler yapılacaktır. Ancak, bu sigortalı tesciline ilişkin yapılan itirazlarda; ticari araç 

sürücüsü ile araç sahibi arasında hizmet akdi ilişkisinin bulunup bulunmadığı hususu ünite idari 

para cezası itiraz komisyonunca incelenerek karara bağlanacaktır. SGK itiraz komisyonu 

tarafından karar verilememesi halinde ise konu denetime sevk edilebilecektir. 

 

7. Sigortalı çalışması bir kamu kurum veya kuruluşundan alınacak onay, çalışma izni, çalışma oluru 

veya çalışma ruhsatı vb. belgelere bağlı olanlar için, söz konusu belgelerin onay makamınca 

onaylanması, olur verilmesi veya sigortalıya ait çalışma izni alınmasının belirli bir süre 

gerektirmesi nedeniyle, işyerinde çalışacak kişilerin çalışma veya iş sözleşmelerinde başka tarihler 

bulunsa dahi sigortalının çalışması çalışma izni onay veya oluruna bağlı olduğundan, onay veya 

olur tarihinden itibaren bir ay içerisinde sigortalı işe giriş bildirgesi verilmesi halinde ayrıca bir 

inceleme ve araştırmaya gidilmeksizin işveren tarafından verilen işe giriş bildirgesinde yer alan işe 

başlama tarihi esas alınacaktır. Ancak, işverenin çalışma izin onay veya olur tarihinden itibaren bir 

ay içerisinde bildirimde bulunmaması halinde bu defa söz konusu belgelerin onay makamınca 

onaylanma tarihi veya olur verilme tarihi, sigortalı işe başlama tarihi olarak kabul edilip gerekli 

işlemler yapılacaktır. 

 

Örnek 7- Ankara ilinde faaliyet gösteren X Özel Eğitim Ltd. Şti., özel eğitim kurumunda çalışmaya 

başlayacak öğretmen (A) ile özel eğitim kurumu 1/9/2015 tarihinde çalışma izni verilmesi istenen 

http://www.ikanun.com/


 

  5 

 

 
 

eğitim personelinin çalışma izin teklifleri hazırlanarak İl Milli Eğitim Müdürlüğüne müracaat 

etmiştir. Valilikçe, 10/9/2015 tarihi itibariyle çalışma izin teklifi onaylanmıştır. SGK kayıtları 

kontrol edildiğinde (A) nin X Özel Eğitim Ltd. Şti. işyerinden 10/9/2015-10/10/2015 (dahil) 

tarihleri arasındaki dönemde sigortalı bildirilmediği anlaşılmıştır. Yapılan incelemeden sonra X 

Özel Eğitim Ltd. Şti. işyeri adresine iadeli/taahhütlü Ek-1 de bulunan tebligat gönderilerek (A) nın 

10/9/2015 tarihi itibariyle sigortalılığının sağlanmasına ilişkin belgeler istenecek ve itirazlara 

ilişkin hükümler konusunda yapılacak işlemler belirtilecektir. Bu durumda sigortalıların itiraza 

ilişkin hükümleri saklı kalmak kaydıyla öğretmen (A) nın işe başlama tarihi 10/9/2015 olarak kabul 

edilecek, söz konusu çalışma izni belgesinin geçerli olduğu ve eğitim kurumun faaliyette olduğu 

dönemler için çalıştığı kabul edilerek gerekli işlemler buna göre sonuçlandırılacaktır. 

 

Örnek 8- Ankara ilinde faaliyet gösteren X Ltd. Şti., su ürünleri toptan satış merkezi için çalışma 

izni almak üzere 1/9/2015 tarihinde işletme müdürü (A) ve su ürünleri kalitesinden sorumlu 

yönetici (B) ile yapılmış noter onaylı çalışma sözleşmeleri ile birlikte Ankara İl Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğüne müracaat etmiştir. Çalışma sözleşmelerinde (A) ve (B) nin işe başlama 

tarihi 15/9/2015 olarak belirtilmiştir. Valilikçe, X Ltd. Şti.’ne 30/9/2015 tarihi itibariyle çalışma 

izni verilmiştir. SGK kayıtları kontrol edildiğinde (A) ve (B) nin X Ltd. Şti. işyerinden Ekim 2015 

döneminde sigortalı bildirilmediği anlaşılmıştır. Yapılan incelemeden sonra X Ltd. Şti. işyeri 

adresine iadeli/taahhütlü Ek-1 de bulunan tebligat gönderilerek (A) ve (B) nin 30/9/2015 tarihi 

itibariyle sigortalılığının sağlanmasına ilişkin belgeler istenecek ve itirazlara ilişkin hükümler 

konusunda yapılacak işlemler belirtilecektir. Bu durumda sigortalıların itirazlarına ilişkin hükümler 

saklı kalmak kaydıyla işletme müdürü ve su ürünleri kalitesinden sorumlu yöneticinin işe başlama 

tarihi 30/9/2015 olarak kabul edilecek, söz konusu çalışma izni belgesinin geçerli olduğu ve 

işletmenin faaliyette olduğu dönemler için çalıştıkları kabul edilerek gerekli işlemler buna göre 

sonuçlandırılacaktır. 

 

Örnek 9- İstanbul ilinde faaliyet gösteren X Ltd. Şti. unvanlı işyerinde çalışmaya başlayacak olan 

güvenlik görevlisi (S) için 15.01.2018 tarihinde çalışma oluru almak için İstanbul Valiliğine 

müracaat edilmiştir. Valilik tarafından söz konusu kişi için 25.01.2018 tarihinde olur verilmiştir. 

Bu durumda işveren tarafından 25.02.2018 tarihine kadar işe giriş bildirgesi verilmesi halinde işe 

giriş bildirgesinde yer alan işe başlama tarihi esas alınacaktır. 

 

8. KADİM Servislerince, vergi dairelerinden işyeri durum tespit tutanağı/yoklama fişlerinin alınması 

durumunda; alınan bu fişlerde yer alan çalışan sayısı ile aylık prim ve hizmet belgesinde bildirilen 

çalışan sayısı karşılaştırılarak, sayının mutabık olması durumunda herhangi bir işlem 

yapılmayacak, sayının aylık prim ve hizmet belgesindeki sayıdan az olması durumunda farklılık bir 
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yazı ile ilgili vergi dairesine bildirilecek, sayının yoklama fişinde fazla olması durumunda ise, 

kişilerin kimlik bilgileri var ise işe başlama tarihi olarak tutanak tarihi esas alınmak suretiyle re’sen 

işlem yapılacak, kimlik bilgileri yok ise ilgili işyerinin denetimi için konu sosyal güvenlik 

denetmenliğine intikal ettirilecektir. 

 

9. PTT memurlarınca yapılan tebligatların, resmi kuruluşlarca düzenlenen belge (tutanak) niteliğinde 

olması nedeniyle iş yerlerine yapılan tebligatların, PTT memurları tarafından 7201 sayılı Kanuna 

uygun olarak yapıldığının ve işyerine tebliğ edilen mazbataların üzerine "işyeri çalışanı", "işyeri 

daimî çalışanı", "görevli sekreter" gibi ibarelerin yazıldığının tespiti halinde bu bilgi ve belgeler 

uyarınca tebligatın teslim alındığı tarih için re ‘sen sigortalılık sağlanacaktır. Bununla birlikte 

işveren tarafından tebligatı teslim alan kişinin kendi çalışanı olmadığı, komşu işyeri sahibi/çalışanı 

olduğu veya söz konusu kişinin birinci veya ikinci derece (eş dâhil) hısmı olduğu için işyerinde 

bulunduğu, çalışmasının olmadığı ve ziyaret nedeniyle işyerine geldiği şeklinde yapılabilecek 

itirazlar, sunulacak belgelerin ve tebligat alındısında ismi bulunan kişi ile işverenin beyanlarının 

incelenmesi suretiyle SGK itiraz komisyonlarınca değerlendirilecektir. 

  

2. Prime Esas Kazançların Alt ve Üst Sınırları İle Bazı İşlemlere Esas Tutarlar 
 

Değişen/Yayınlanan Mevzuat: 2018/02 Sayılı SGK Genelgesi 

 

 Bilindiği üzere, 2018 yılı için uygulanacak olan asgari ücret, 1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arası için 

tespit edilerek, bir günlük normal çalışma karşılığı asgari ücret 67,65 TL olarak tespit edilmiştir.   

Buna göre İlgili SGK Genelgesiyle, 1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında uygulanmak üzere 

sigortalılar için sigorta primine esas günlük ve aylık kazançların alt ve üst sınırlarında, yurtdışında geçen 

süreler ile hizmet borçlanmalarında ödenecek primler ile cenaze ve emzirme ödeneklerinde dikkate 

alınacak tutarlar aşağıda gösterilmiştir.  

1. 5510 sayılı Kanunun 4’üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendine tabi sigortalıların sigorta 

primi ve işsizlik sigortası primlerine esas günlük ve aylık kazançlarının alt ve üst sınırları  

  

Bir işverene bağlı olarak çalışan sigortalılar için;   

a) Özel sektörde:   

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında sigorta primine esas;   

Günlük kazanç alt sınırı    :      67,65 TL   
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Aylık kazanç alt sınırı       :  2.029,50 TL   
Günlük kazanç üst sınırı   :     507,38 TL  
Aylık kazanç üst sınırı      : 15.221,40 TL  
  

b) Kamu sektöründe:   

15/12/2017 - 14/1/2018 döneminde sigorta primine esas kazanç alt sınırı;  

2017 yılı Aralık ayının ikinci yarısı için : 59,25 TL x 16 gün = 948,00 TL  

2018 yılı Ocak ayının ilk yarısı için       : 67,65 TL x 14 gün = 947,10 TL   

15/12/2017-14/1/2018 devresi için         : 948,00 TL +  947,10 TL = 1.895,10 TL  

  

15/12/2017 - 14/1/2018 döneminde sigorta primine esas kazanç üst sınırı;   

2017 yılı Aralık ayının ikinci yarısı için : 444,38 TL x 16 gün = 7.110,08 TL   

2018 yılı Ocak ayının ilk yarısı için       : 507,38 TL x 14 gün = 7.103,32 TL   

15/12/2017-14/1/2018 devresi için            : 7.110,08 TL + 7.103,32 TL = 14.213,40 TL  

 15/1/ 2018 ila 14/12/2018 tarihleri arasında sigorta primine esas;   

Aylık kazanç alt sınırı   :   2.029,50 TL  
Aylık kazanç üst sınırı  :  15.221,40 TL  
 

2. Prime esas kazançlardan istisna tutulacak yemek parası, çocuk zammı ve aile zammı (yardımı) 

tutarları; 

- Yemek parası:   

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında;  67,65 TL x % 6 = 4,06 TL  (Günlük)  

- Çocuk zammı:   

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında;  2.029,50 TL x % 2 = 40,59 TL (Aylık)  

- Aile zammı (yardımı):   

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında; 2.029,50 TL x %10 = 202,95 TL (Aylık) tutarındaki kazançları, 

prime esas kazanca dahil edilmeyecektir.    

3. Sosyal Güvenlik Sözleşmesi Olmayan Ülkelerde İş Üstlenen İşverenlerce Yurt Dışındaki İşyerlerinde 

Çalıştırılmak Üzere Götürülen Sigortalılar için;  

5510 sayılı Kanunun 82’nci maddesinin birinci fıkrası gereğince sigorta primine esas kazanç üst sınırı 

sosyal güvenlik sözleşmesi olamayan ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt dışındaki işyerlerinde 

çalıştırılmak üzere götürülen Türk işçiler için 3 katı olup söz konusu hüküm gereğince sosyal güvenlik 
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sözleşmesi olmayan ülkelerde iş üstlenen işverenlerce yurt dışındaki işyerlerinde çalıştırılmak üzere 

götürülen sigortalıların;  

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında;   

Günlük kazanç alt sınırı   :     67,65 TL   

Aylık kazanç alt sınırı      : 2.029,50 TL   

Günlük kazanç üst sınırı  :    202,95 TL  

Aylık kazanç üst sınırı     : 6.088,50 TL olarak uygulanacaktır.  

  

4. Ev hizmetlerinde ayda 10 gün ve üzerinde sigortalı çalıştıran işverenlerin ödeyecekleri aylık 

kazançların alt ve üst sınırları ile 10 günden az sigortalı çalıştıranların ödeyeceği iş kazası ve meslek 

hastalığı primleri ve sigortalılarca yapılacak ödemeler    

a) 10 gün ve üzerinde sigortalı çalıştıran işverenler   

a.1- Ev hizmetlerinde sigortalı çalıştıran işverenin sigortalı ve işveren hissesi ile işsizlik sigortası 

primi dahil (5510 sayılı Kanunun 81 inci maddesinin birinci fıkrasının (ı) bendi ile ikinci fıkrası, 

4447 sayılı Kanunun 50’nci ve geçici 10 uncu maddeleri teşviklerinden yararlananlar için 

yapılan indirimler hesaplamaya dahil edilmemiştir.),  

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında günlük kazanç alt sınırına göre ödeyecekleri tutar   

Ayda 10 gün sigortalı çalıştıran için 67,65 x 10 x % 37,5 = 253,69 TL  

Ayda 30 gün sigortalı çalıştıran için 67,65 x 30 x % 37,5 = 761,06 TL  

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında günlük kazanç üst sınırına göre ödeyecekleri 

tutar   

Ayda 10 gün sigortalı çalıştıran için 507,38 x 10 x % 37,5 = 1.902,68 TL  

Ayda 30 gün sigortalı çalıştıran için 507,38 x 30 x % 37,5 = 5.708,03 TL   

a.2- Ev hizmetlerinde sosyal güvenlik destek primine tabi sigortalı çalıştıran işverenin sigortalı 

ve işveren hissesi dahil   

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında günlük kazanç alt sınırına göre ödeyecekleri tutar   

Ayda 10 gün sigortalı çalıştıran için 67,65 x 10 x % 32 = 216,48 TL   

Ayda 30 gün sigortalı çalıştıran için 67,65 x 30 x % 32 = 649,44 TL  

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında günlük kazanç üst sınırına göre ödeyecekleri 

tutar   

Ayda 10 gün sigortalı çalıştıran için 507,38 x 10 x % 32 = 1.623,62 TL  

Ayda 30 gün sigortalı çalıştıran için 507,38 x 30 x % 32 = 4.870,85 TL  
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b) 10 günden az sigortalı çalıştıranlar ile sigortalılar yönünden yapılacak ödemeler   

b.1- Ev hizmetlerinde ayda 10 günden az sigortalı çalıştıranların ödeyecekleri iş kazası ve meslek 

hastalığı primi,  

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında günlük kazanç alt sınırına göre ödeyecekleri tutar   

Ayda 1 gün sigortalı çalıştıranlar için 67,65 x % 2 = 1,35 TL  

Ayda 9 gün sigortalı çalıştıranlar için 1,35 x 9 = 12,15 TL  

b.2- Ev hizmetlerinde aynı işveren yanında ayda 10 günden az sigortalı çalışanların ödeyecekleri 

malullük, yaşlılık ve ölüm sigortası ile genel sağlık sigortası primi,   

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında günlük kazanç alt sınırına göre ödeyecekleri tutar   

67,65 x 30 x % 32,5 = 659,59 TL  

5. Hizmet borçlandırılması ile 3201 sayılı Kanuna göre yurtdışında geçen sürelerin borçlandırılmasına 

esas tutar  

5510 sayılı Kanunun 41 inci maddesine göre yapılacak hizmet borçlanmaları ile 3201 sayılı Kanuna göre 

yapılacak yurtdışı borçlanmalarında borçlanılacak günlük tutar, başvuru tarihindeki 82’nci maddeye 

göre belirlenen prime esas günlük kazanç alt ve üst sınırları arasında olmak üzere, kendilerince 

belirlenecek günlük kazancın % 32’sidir.  Buna göre, 2018 yılı için belirlenen asgari ücret tutarları 

karşısında, yurtdışında geçen süreler ile 41 inci maddede belirtilen hallere ilişkin sürelerin 

borçlanılmasında;   

  

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında,   

- Borçlanılacak her bir gün için tahakkuk ettirilecek borç tutarının;  

Alt sınırı : 67,65 TL x % 32 =   21,65,  Üst sınırı : 507,38 TL x % 32 = 162,36 TL, esas alınacaktır.  

5510 sayılı Kanunun 41 inci maddesinin birinci fıkrasının (i) bendi kapsamında kısmi süreli çalıştıkları 

aylara ait eksik kalan sürelerinin borçlandırılmasında 1/1/2012 tarihinden itibaren kalan sürelerinde 

genel sağlık sigortalısı sayıldıklarından bu kişilerin genel sağlık sigortası prim borcu olması halinde % 32 

oranı üzerinden, borç bulunmaması halinde % 20 oranı üzerinden hesaplama yapılacaktır.  

1/1/2018 ila 31/12/2018 tarihleri arasında,   

- Borçlanılacak her bir gün için tahakkuk ettirilecek borç tutarının;  

Alt sınırı : 67,65 TL x % 20 = 13,53 TL,  Üst sınırı : 507,38 TL x % 20 = 101,48 TL, esas alınacaktır.  
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6.  Emzirme ödeneği  

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2017 yılı için TÜFE oranlarında ortaya çıkan değişim oranının % 

11,92 olduğu dikkate alındığında, 2017 yılında 133,00 TL olan emzirme ödeneği tutarı 2018 yılında 

149,00 TL olacaktır.   

7. Cenaze ödeneği  

Türkiye İstatistik Kurumu tarafından 2017 yılı için TÜFE oranlarında ortaya çıkan değişim oranının % 

11,92 olarak açıklanması nedeniyle 2017 yılında 531,00 TL olan cenaze ödeneği tutarı 2018 yılı için 

595,00 TL olarak belirlenmiştir. 

  

 3. Barkodlu SGK İlişiksizlik Belgesi 
 

Değişen/Yayınlanan Mevzuat: 2018/03 Sayılı SGK Genelgesi 

İlgili SGK Genelgesiyle yapılan değişiklikle, iskân izni alınması için gerekli olan SGK borcu yoktur belgesi ile 

ihale konusu işlere ilişkin kesin teminat iadesine dair ilişiksizlik belgesi elektronik ortamda barkodlu 

olarak alınabilecektir. 

2. BÖLÜM 

ÇALIŞMA MEVZUATI 

 

1. 01.01.2018 Tarihinden İtibaren İşçilere Ödenecek Kıdem Tazminatının Yıllık 

Tavan Tutarı 
 

Değişen/Yayınlanan Mevzuat: 04.01.2018 tarihinde Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğü tarafından yayımlanan Mali ve Sosyal Haklara İlişkin Genelgesi 

01.01.2018 tarihinden itibaren işçilere ödenecek kıdem tazminatının yıllık tavan tutarı 5.001,76 TL olarak 

belirlenmiştir. 
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2. Aday Çırak ve Çıraklar ile İşletmelerde Mesleki Eğitim Gören, Staj veya 

Tamamlayıcı Eğitime Devam Eden Öğrencilerin Ücretlerine Yapılan Devlet Katkısı 

Ödemelerinin Süresinin Uzatılması 

 

Değişen/Yayınlanan Mevzuat: 09 Ocak 2018 Tarihli ve 30296 sayılı Resmî Gazete ’de yayınlanan, Aday 

Çırak ve Çıraklar ile İşletmelerde Mesleki Eğitim Gören, Staj veya Tamamlayıcı Eğitime Devam Eden 

Öğrencilerin Ücretlerine Yapılan Devlet Katkısı Ödemelerinin Süresinin Uzatılması Hakkında Kararda 

Değişiklik Yapılmasına Dair Karar 

İlgili Bakanlar Kurulu Kararına göre, 2017 yılında devam eden desteğin süresinin 2017-2018 eğitim ve 

öğretim yılı başından itibaren uygulanmak üzere bir eğitim ve öğretim yılı uzatılmasına karar verilmiştir. 

İlgili destekten, 2017-2018 eğitim ve öğretim yılı sonuna kadar uygulanmak üzere aday çırak ve çıraklar 

ile işletmelerde mesleki eğitim gören, staj veya tamamlayıcı eğitime devam eden öğrenciler 

yararlanacaktır. Ayrıca yine, 2017-2018 eğitim ve öğretim yılı sonuna kadar uygulanmak üzere 

işletmelerde mesleki eğitim gören, staj veya tamamlayıcı eğitime devam eden öğrencilere ödenecek 

ücret tutarı, 2017-2018 eğitim-öğretim yılı sonuna kadar asgari ücretin net tutarının %30’undan (435,27 

TL) az olamayacaktır. İlgili ücretin; 20’den az personel çalıştıran işletmeler için üçte ikisi, 20 ve üzerinde 

personel çalıştıran işletmeler için üçte biri, Devlet Katkısı olarak ödenecektir. 

 

3. 6356 Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu Gereğince; İşkollarındaki İşçi 

Sayıları ve Sendikaların Üye Sayılarına İlişkin 2018 Ocak Ayı İstatistikleri  

 

Değişen/Yayınlanan Mevzuat: 31   Ocak 2018 Tarihli ve 30318 Sayılı Resmî Gazete ’de yayınlanan 6356 

Sayılı Sendikalar ve Toplu İş Sözleşmesi Kanunu Gereğince; İşkollarındaki İşçi Sayıları ve Sendikaların 

Üye Sayılarına İlişkin 2018 Ocak Ayı İstatistikleri Hakkında Tebliğ  

İşkollarındaki İşçi Sayıları ve Sendikaların Üye Sayılarına İlişkin 2018 Ocak Ayı İstatistikleri 

  

4. İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliğinde Değişiklik 

Değişen/Yayınlanan Mevzuat: 31   Ocak 2018 Tarihli ve 30318 Sayılı Resmî Gazete ’de yayınlanan İş 

Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 

İş Sağlığı ve Güvenliğine İlişkin İşyeri Tehlike Sınıfları Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ  

http://www.ikanun.com/
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http://www.bariserdem.com/pdf/teblig.pdf

